

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7

Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.:

Smlouva: 645200030/2020

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Praha Holešovice, žst.

zakázka: E211JUT01AN6

zad.č. ANO

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

Chládek & Tintěra, a.s.

Nerudova 1022/16

412 01 Litoměřice

IČO: 62743881

Notifikace:

28.4.2021 09:57

DIČ: CZ62743881

Termín dodání:

do 31.08.2021

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 237 342,04

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz



investice



FKSP



MOZ



HOM



ZDC

Účetní okruh:**Fakturu zašlete:**

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217

Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		žst.Praha Holešovice - úprava venkovní plochy		1,000	237 342,04

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dva roky

Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátcí DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.

Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky).

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček

Litoměřice, Akceptováno dne: 28.04.2021

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Bc.Miroslav Krutina

Dodavatel:

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás úpravu venkovní plochy v žst. Praha Holešovice v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové smlouvy č.: 645200030/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po zveřejnění objednávky v ZRS MVČR. Kontaktní osoba: xxxxxx, tel.: xxxxxxxxxx

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv.

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Praha Holešovice - venkovní plocha

KSO:
Místo: Praha Holešovice

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Praha Holešovice - venkovní plocha

Místo: Praha Holešovice

Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
21OPR51 2	Praha Holešovice - venkovní plocha	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Holešovice - venkovní plocha

Objekt:

21OPR512 - Praha Holešovice - venkovní plocha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Holešovice - venkovní plocha

Objekt:

21OPR512 - Praha Holešovice - venkovní plocha

Místo:

Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha Holešovice - venkovní plocha

Objekt:

21OPR512 - Praha Holešovice - venkovní plocha

Místo:

Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,507		0,00
	VV		na skládku				
	VV		26,507		26,507		
	VV		Součet		26,507		
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	132,535		0,00
	VV		26,507*5 "Přepočtené koeficientem množství		132,535		
	VV		Součet		132,535		
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	26,507		0,00
	VV		zemina v květináčích				
	VV		3,14159*2,50*2,50*0,45*3		26,507		
	VV		Součet		26,507		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	47,713		0,00
	VV		26,507*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		47,713		
	VV		Součet		47,713		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,507		0,00
D	5		Komunikace pozemní				0,00
6	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	5,530		0,00
	VV		doplnění mozaiky po vybouraných květináčích				
	VV		5,50*0,10*3		1,650		
	VV		opravy				
	VV		1,00*3		3,000		
	VV		po patkách				
	VV		1,10*0,10*2*4		0,880		
	VV		Součet		5,530		
7	M	58381006	kostka dlažební mozaika řezaná 4/6	m2	6,083		0,00
	VV		5,53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,083		
	VV		Součet		6,083		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
8	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	14,477		0,00
	VV		doplnění plochy po vybouraných květináčích				
	VV		5,50*5,50*0,15*3		13,613		
	VV		po betonových patkách				
	VV		1,20*1,20*0,15*4		0,864		
	VV		Součet		14,477		
9	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	14,477		0,00
	VV		doplnění plochy po vybouraných květináčích				
	VV		5,50*5,50*0,15*3		13,613		
	VV		po betonových patkách				
	VV		1,20*1,20*0,15*4		0,864		
	VV		Součet		14,477		
10	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	14,477		0,00
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,492		0,00
	VV		doplnění plochy po vybouraných květináčích				
	VV		5,50*5,50*0,00444*3*1,15		0,463		
	VV		po betonových patkách				
	VV		1,20*1,20*0,00444*4*1,15		0,029		
	VV		Součet		0,492		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,065		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		vybourání betonových základů				
	VV		1,10*1,10*0,30*4		1,452		
	VV		plocha po květináčích				
	VV		5,50*5,50*0,15*3		13,613		
	VV		Součet		15,065		
13	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,241		0,00
	VV		vybourání květináčů				
	VV		3,14159*5,00*0,30*0,30*3		4,241		
	VV		Součet		4,241		
D	997		Přesun sutě				0,00
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,432		0,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	591,480		0,00
	VV		39,432*15 'Přepočtené koeficientem množství		591,480		
16	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	39,432		0,00
17	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01	t	30,310		0,00
18	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02	t	7,634		0,00
19	M	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	1,668		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				0,00
20	K	782131811	Demontáž obkladů stěn z kamene do sutí z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	14,137		0,00
	VV		kolem květináčů				
	VV		3,14159*5,00*0,30*3		14,137		
	VV		Součet		14,137		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00
21	K	070001000	Provozní vlivy	%			0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1473245

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0eee0f30-4fc4-470e-b03a-cc7c9cec74e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MADĚRYČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.04.2021 13:30:01



d36204d9-e098-4b8a-989a-4a6d8fb88912